
Microsoft Exchange Online 

 

Kommuniker når som helst 

og hvor som helst! 
 

For de fleste virksomheder er e-mail blevet et uundværligt 

kommunikationsværktøj. Men ikke alle har ønske om - eller 

mulighed for - selv at håndtere den IT-løsning, som ligger 

bag løsningen. Med Microsoft Exchange Online, kan du nu 

få det bedste fra begge verdener: 

 Brug Microsoft Outlook til e-mail, kalender, fælles 

kalendere samt kontaktpersoner uafhængigt af tid 

og sted. 

 Overlad server-driften til Microsoft 

 

Du kan arbejde fra computere og mobiltelefoner både 

online og offline. Og du får masser af plads! Et 

abonnement inkluderer 25 GB postkasselagring pr. bruger. 

Og så er sikkerheden i top, da løsningen inkluderer back-

up såvel som virus og spam filtrering. 

 

Fordelene er klare! 

 Tilgængeligt alle steder fra 

 Slipper for server-drift og opdateringer 

 Sikkerheden er i top 

 Meget konkurrencedygtige priser 

 

Microsoft giver mennesker mulighed for at arbejde hvor de 

vil og når de ønsker det. På samme måde, som vi i dag vil 

være i kontakt med verden via vores mobiltelefon, så vil vi 

også have adgang til emails og checke vores kalender. 

Og vil vil ikke være låst til een computer. Vi skal kunne 

checke mails via telefonen eller hoppe på en computer, når 

vi er på farten eller hjemme. Det skaber større frihed og 

fleksibilitet for den enkelte og giver adgang til hurtigere 

beslutninger og handlinger. Hurtigere adgang til at få 

arbejdet gjort! 

 

 

 

Sådan fungerer det! 

 
 

Løsningen på disse udfordringer er Microsoft® Exchange 

Online som er en hostet kommunikationsløsning til 

virksomheder baseret på Microsoft Exchange Server 2007. 

 

Microsoft håndterer opsætning, daglig drift, backup samt 

opdatering af spam- og virusfiltre. Mange organisationer 

kan derfor frigive interne IT-resourcer til forbedring af 

virksomhedens forretningsprocesser og strategiske 

initiativer. 

Microsoft Exchange Online købes som abonnements 

ordning og afregnes pr. bruger pr. måned.   

 

Andre væsentlige egenskaber: 

 25 GB postkasselagring pr. bruger er standard 

 Delt kalender, kontaker og opgaver 

 Opkobling til Microsoft Office Outlook® incl. 

Outlook Anywhere synkronisering uden VPN 

 Browser adgang via Outlook Web Access 

 Virus/spam filtrering via Microsoft Forefront™ 

Online Security for Exchange 

 Push e-mail til Windows Mobile® 6.x enheder 

  E-mail synkronisering til Nokia E series og N 

series og iPhone 2.0 devices 

 99.9% oppetid med Service Level Agreement 

 HTTPS forbindelser for større sikkerhed 

 24/7 support via internet og telefon til 

 IT-administratorer  

 Fælles logon til andre Microsoft Online services 

 Synroniser virksomhedens Active Directory med 

Microsoft Onlines Active Directory 

 Mulighed for sameksistens med brugere på 

virksomhedens egen e-mail platform. (Brug 

f.eks. Exchange Online til en bestemt afdeling 

eller udvalgte medarbejdere)  

 Simpel migrering at brugere fra virksomhedens 

eksisterende løsning.  
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Generel funktionalitet 

25 GB postkasselagring pr. bruger. 

E-mail, delte kalendere og kontaktpersoner 

Anvender HTTPS for sikker adgang via internettet 

Virus/spam filtrering via Microsoft Forefront Online Security for Exchange 

Single sign-on mulighed via Sign In application 

Gratis 24/7 Web support og telefonbaseret support til IT-administratorer 

Abonnement betales pr. bruger pr. måned. 

Deskless Worker licens 

Billig mulighed for at give e-mail til brugere for hvem en tradtionel løsning er for dyr  

Outlook Web Access Light , 500 MB postkasse, adgang til Global Address List samt kontakter 

Understøttede klienter 

Microsoft Office Outlook 2007, Outlook 2003 og Outlook Anywhere (synk. uden VPN) 

Outlook Web Access via  Internet Explorer® 6.0 eller nyere og Firefox 3.0 eller nyere.  

Mobile enheder 

Push e-mail, kalender, kontakter, opgaver og kalender med Global adressebogs integration, 

remote password reset og sletning af data på enheden. Kompatibel med Microsoft Windows 

Mobile 6.0 og nyere, Exchange ActiveSync® 12 enheder samt BlackBerry enheder med 

NotifySync, Microsofts Hosted BlackBerry service og BIS. 

Synkronisering med Nokia E series og N series og iPhone 2.0 (ikke ActiveSync® push) 

Data beskyttelse 

Daglig backup 

Slettede e-mails m.v. kan gendannes og genskabelse af slettede mailbokse to uger tilbage i 

tiden. 

Redundante datacentre så driften kan flyttes ved katastofer m.v. 

Sikkerhed 

Løbende analyse og vurdering af sikkerhedsprocedurer og setup 

Konstant overvågning og detektering af uautoriserede forsøg på adgang til netværket.  

Tilgængelighed 99.9% planlagt oppetid med service level agreements 

Migrerings værktøjer 
Migrer POP/IMAP, Hosted Exchange og Exchange Server 2003 mailbox data til Exchange 

Online 

Directory Sync. Tool 
Dette Microsoft værktøj kan synkronisere jeres lokale Active Directory med Microsoft Online 

Active Directory 

E-mail sameksistens 
En virksomhed med egen e-mail server kan fortsætte med at have nogle brugere på denne 

løsning og andre på Exchange Online 

Administration Center 

Centralisere, web-baseret adgang til konfigurering og administration af Exchange Online incl. 

mailboxe, brugerindstillinger, distributionslister, virksomhedsindstillinger m.v.. 

Administratorer henter Directory Synchronization, Migration, og Sign In tools her 

Sign In applikation Giver single sign-on mulighed for adgang til alle Microsoft Online Services 

International løsning Exchange Online kan bruges af brugere i næsten alle lande verden over. 

 

Køb det eller prøv det på  www.microsoft.dk/online  


